CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.600/2024
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de abril de 2024.
Senhor Presidente,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
078/2024, formulada pelos VEREADORES WELLINGTON RESENDE DA SILVA/PL,
Rodrigo Costa Ferreira/PRD e Wilian Marques Postigo/PL, com apoio dos
Vereadores Ana Lúcia Rodrigues Prado/REPUBLICANOS e Waltemir Rodrigues
Neves/REPUBLICANOS, parabeniza Vossa Senhoria e organizadores pela
realização da Feira Nacional de Irrigação em Cafeicultura – FENICAFÉ 2024.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
CLÁUDIO MORALES GARCIA
Presidente da Associação dos Cafeicultores de Araguari – ACA
ARAGUARI – MG

		2024-05-08T09:16:19-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-05-08T09:21:20-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro